

SPIKEN

NYHETSBRÄV TILL ANSTÄLLDA PÅ DYNACON

Påsktider - men var blev värmen och grönskan av?

Våren är den tid man spelar både hockey och fotboll men det är även bokslutstider för oss på Dynacon. Vi är nu nästan klara med 2023-års bokslut och efter några år med pandemi, krig, materialprisuppgångar, energipriser, räntor samt den senaste tidens svaga konjunktur, ska vi vara nöjda med det resultat vi skapar.

Faran är dock lång ifrån över, men vi har ändå en plattform att stå på inför en fortsatt tuff konjunktur. Därefter har vi förhoppningsvis lite bättre tider att vänta.

Alla tre län har svarta siffror, Kalmar med ett nödrop dock. Det kvarstår några projekt med diskussioner om osedvanliga prisuppgångar. Vi får se hur det slutar.

Växjö nådde strax över 900 miljoner i omsättning, Kalmar lite över 200 och Blekinge lite under 200. Det ger största sammanlagda volymen på ca 1340 miljoner.

Snabb rapport från Kalmar

Dynacon Framåt! Vad betyder det för dig? För mig betyder det framtid och nyfikenhet. Tack vare framåtandan och nyfikenheten har vi under svårare tider lyckats att expandera, nyanställa och visa vår framåtanda i fler orter.

I förra veckan fick Dynacon Byggservice slutbesiktiga ett ombyggnadsprojekt i Järnforsen i Hultsfreds kommun. Kunden

är imponerad över Dynacon och vår professionella personal samt glad att vi nu finns i kommunen. Dynacon flyttar in i nya lokaler i Hultsfred i april och det är en viktig milstolpe i vår framåtanda.

När jag skriver detta har nästan alla gått hem för dagen men ett lojalt gäng dynaconare jobbar på snabbinkallad övertid på kärnkraftverket OKG. Det värmer att vi har så god anda och är service-minded. Snyggt! Vi får titta på spännande renoveringsprojekt med Uniper som äger många vattenkraftverk samtidigt som vår servicepersonal far norr till söder på hela Öland på vårt ramavtal. Längs med kusten genomför vi projekt med Sjöfartsverkets ramavtal som sträcker sig från Västervik till Sölvesborg. Vi har fängslande fina utsikter framöver med en viktig kund som Kriminalvården, där vi bygger om fängelset i Västervik för ca 400Mkr, ett bra projekt som är i tiden, precis som vi alla på Dynacon.

Hälsningar Jonas Eliasson



Fängelset i Västervik



Glada Dynaconare på OKG

Månadens profil Fredrik Furbring

Yrke: Arbetsledare på Furutåskolan

Bor: Uppvuxen i Nybro men bor på Teleborg i Växjö, bakom GBJs kontor!

Talang: Spelar innebandy i Gransholm.

Egenskap: Ölintresserad och har tesetat 1800 sorter



Fastighetsnytt!

Värendshem, som till viss del ägs av Dynacon, köpte en fastighet i Växjö för en tid sedan. Det är Micropowers nuvarande etablering på Annavägen. Micropower kommer att hyra den tills dess att deras nya etablering står klar.

Nu har vi hyrt ut en väsentlig del till Bravida som flyttar in i takt med att Micropower flyttar ut. Lite byggseviceåtgärder är att vänta.

/ Håkan

dynacon
CONSTRUCTION